

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Orhei al IGP, situat in
mun. Orhei strada Tricolorului
nr.2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
Rețele de gaz**

Valoarea de deviz 11 062 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,260	42,80	96,728
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,050	42,80	2,140
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	41,870	42,80	1 792,036
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,520	42,80	707,056
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,680	42,80	200,304
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	42,80	47,080
Total manopera						2 845

Materiale:

1.	11110001020020	Supape de blocare cu mufe (Clapeta de termoblocare D20)	buc	1,000	50,00	50,000
2.	11110001020021	Supape de blocare cu mufe (Supapa de blocare normala inchisa D20)	buc	1,000	50,00	50,000
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,080	135,00	10,800
4.	17	Senzor-semnalizator CH4/CO	buc	2,000	750,00	1 500,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,080	5,00	5,400
6.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,106	24,00	2,544
7.	199	Contor de uz casnic G-4T	buc	1,000	980,00	980,000
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,360	14,00	5,040
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,654	24,00	111,696
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	12,983	24,00	311,592
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,612	25,00	15,300
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,025	24,00	0,600
13.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	54,00	27,000
14.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,212	24,00	5,088
15.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,324	25,00	8,100
16.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,324	24,00	7,776
17.	2521216701020	Teava din otel 20mm	m	2,000	18,17	36,340
18.	2521216701025	Teava din otel 25mm	m	34,510	22,29	769,228
19.	2521216701040	Teava din otel 40mm	m	0,250	35,00	8,750
20.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	1,40	2,100

21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,360	3,00	1,080
22.	2710602000092	Armaturi	kg	0,022	10,00	0,220
23.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,108	12,00	1,296
24.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,716	12,00	8,592
25.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,913	12,00	10,956
26.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,000	650,00	650,000
27.	2875274205220	Robinet de inchidere (cana) 20mm	buc	1,000	94,00	94,000
28.	2875274205225	Robinet de inchidere (cana) 25mm	buc	1,000	120,00	120,000
29.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	3,00	9,000
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	5,00	0,005
Total materiale de construcții						4 801

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,440	126,00	181,440
2.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,360	36,00	264,960
Total utilaje de construcții						446

Total	lei	9 218
TVA	20,00 %	1 844

Total deviz:

11 062

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)